
Исх. №01/624-к от 26.12.2018 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08- /2018 по признакам нарушения «Аптечный склад «Казань»
(ОГРН 1172375063970, ИНН 2311242373, место нахождения: Краснодарский край, г.
Краснодар, ул. Зиповская, д.16, литер А, помещение 22) пункта 4 статьи 14.2
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в размещении рекламных конструкций с текстом «АПТЕЧНЫЙ
СКЛАД», вводящих потребителя в заблуждение, в том числе в отношении условий,
на которых товар предлагается к продаже, в частности, цены такого товара.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №08- /2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]
<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №08- /2018 назначить специалиста 1
разряда <…> – [должностное лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на временно исполняющего
обязанности заместителя руководителя <…> – [должностное лицо].

<…> [должностное лицо]

 


